近年财务状况表（本表原件扫描或复印后盖公章添加）

	过去三年的年营业额(仅包括工程收入)

	财  务  年  度
	营   业   额
	备    注

	第一年（2022）
	
	

	第二年（2023）
	
	

	第三年（2024）
	
	

	最近三年每年的实际资产负债表

	财务状况
以人民币元为单位
	过 去 三 年（应分别明确公元纪年）

	
	20**年
	20**年
	20**年

	1.总资产
	
	
	

	2.流动资产
	
	
	

	3.总负债
	
	
	

	4.流动负债
	
	
	

	5.税前利润
	
	
	

	6.税后利润
	
	
	


附最近三年经审计的财务报表复印件或扫描件

**********************






